

PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč

ZMĚNOVÝ LIST č. 76

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.) ze dne 25.5.2017		
Navrhovatel změny:	OHL ŽS, a.s.		
Název změnového listu:	Navýšení zemních a bouracích prací v prostoru vnitřního parkoviště		
Objekt:	SO 110 Rekonstrukce objektu vily		
Důvod a popis změny:	Při provádění výkopových prací v rámci budoucího parkoviště stavebního objektu IO320 došlo k zastižení nevhodné zeminy (navážky), která je absolutně nevhodná pro provedení podkladních vrstev komunikace. Bude nutné veškerou nevhodnou zeminu odtěžit, odvézt na skládku a vyměnit za vhodnou zeminu. Vzhledem k tomu, že se jedná o skryté vrstvy, tak nemohl GP v rámci zhotovení PD předpokládat existenci těchto nevhodných zemín v prostoru budoucího parkoviště a jedná se o nálezovou situaci.		
Technické řešení změny:			
Dokumentace / příloha ZL:			
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha č.1a - změnový rozpočet Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek		
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	1 343 830,92 Kč		
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE	
	Dopad do konečného termínu:	NE	
Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny:			
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 24.6.2020	jméno: Ing. Pavel Bečvář	podpis:
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 27.6.2020	jméno: Martin Pražský	podpis:
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 29.6.2020	jméno: Ing. Martin Košťál	podpis:
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje		
	dne: 24.6.2020	jméno: Milan Kerekanič	podpis:

Příloha č.1a - Změnový rozpočet

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč
 Číslo ZL: 76
 Název ZL: Navýšení zemních a bouracích prací v prostoru vnitřního parkoviště
 Objekt: IO 320 Komunikace
 Část objektu: IO 320 Komunikace

Poř. č.	Kód	POPIS	MJ	SoD			Po změně			Vícepráce/méněpráce		
				Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	1	Zemní práce										
ZL76_1	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	0,00	0,00	0,00	481,50	181,00	87 151,50	481,50	181,00	87 151,50
SO110.A11_17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,30	56,40	4 585,08	408,88	56,40	23 061,05	327,59	56,40	18 475,96
35	11R000035	Vodorovné přemístění výkopku - dovoz vhodné zeminy z 10 km pro násypy pod parkovištěm	m3	415,00	423,80	175 877,00	806,79	423,80	341 916,75	391,79	423,80	166 039,75
	3	Svislé a kompletní konstrukce										
ZL76_2	358235114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů ze zdiva cihelného plochy do 4 m2	m3	0,00	0,00	0,00	5,86	1 440,00	8 432,64	5,86	1 440,00	8 432,64
ZL76_3	352231103	Zdivo horní části stok II 380 mm z cihel	m3	0,00	0,00	0,00	0,27	17 900,00	4 833,00	0,27	17 900,00	4 833,00
	5	Komunikace pozemní										
ZL76_4	584770111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm II 250 mm	m2	0,00	0,00	0,00	663,96	265,00	175 949,40	663,96	265,00	175 949,40
	997	Přesun sutě										
IO310_49	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	852,01	42,20	27 514,99	1 657,55	42,20	69 948,67	1 005,54	42,20	42 433,69
50	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15 648,33	3,80	59 463,67	39 781,24	3,80	151 168,69	24 132,90	3,80	91 705,03
ZL76_5	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,00	0,00	0,00	1 005,54	740,00	744 097,82	1 005,54	740,00	744 097,82
	VRN4	Inženýrská činnost										
ZL76_6	VRN4ZL76R1	Zatěžovací zkoušky	ks	0,00	0,00	0,00	2,00	2 356,06	4 712,12	2,00	2 356,06	4 712,12
CELKEM (BEZ DPH)						267 440,73			1 611 271,65			1 343 830,92

méněpráce
 vícepráce - nové položky
 vícepráce - stávající položky

Příloha č.1b - Individuální kalkulace R - položek

Stavba: **PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč**
 Číslo ZL: **76**
 Název ZL: **Navýšení zemních a bouracích prací v prostoru vnitřního parkoviště**
 Objekt: **IO 320 Komunikace**
 Část objektu: **IO 320 Komunikace**

Č.p.	Položka	M.J.	Přímé náklady					Nepřímé náklady		Zisk	Odbytová cena
			Přímý materiál	Přímé mzdy	Stroje	OPN	Subdodávky	Výrobní režie	Správní režie		
VRN4ZL76R1	Zatěžovací zkoušky	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	1 980,00	192,06	82,54	101,46	2 356,06

